
14098117 
, Smlouva o užívání Značky 
,,POOHRl regionální produkt®“ 

Č. 26011 

Destinační agentura Űoiní Poohří, o.jo.s., 
se sídlem: Nám. Prokopa Velkého 1951, 438 O1 Žatec 
lcz 28750721 
bankovní spojení: 107-1481330207/0100 
zastoupená: Libuší Novotnou Pokornou, ředitelkou 
(dále jen poskytovatel) 

na straně jedné 

či 

Město Kadaň 
sídlem: Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň 
ıčz 00261912 
zastoupená: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou města 
(dále jen uživatel) 

na straně druhé 

uzavírají podle ustanovení § 1746ZákOna č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu: 

Preambule 

1. Značka ,,POOHŘÍ regionální produkt®“ byla vytvořena ve spolupráci sAsociací 
regionálních značek, o.s. Poskytovatel je oprávněn vykonávat práva spojená stouto 
značkou na základě licenční smlouvy uzavřené s Mgr. Davidem Skodným, lČ: 67434410, 
autorem značky. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn na základě licenční smlouvy sautorem loga 
Značky umožnit uživateli užití Značky ,,POOHRl regionální produkt®“ pro účely této 
smlouvy. 

3. Vymezenípojmů: 
a) Regionální značka (dále jen ,,Značka“) je jedinečné označení, které se vrámci 
Asociace regionálních značek (dále ARZ) uděluje výrobkům spotřebního charakteru, 
přírodním a Zemědělským produktům, uměleckým dílům, ubytovacím, stravovacím a 
dalším službám v cestovním ruchu a tradičním akcím, které splňují certifikační kritéria. 
b) Zásady pro udělování a užívání Značky (dále jen ,,Zásady“) jsou Základní dokument, 
který popisuje pravidla pro udělování a užívání konkrétní Značky, včetně souvisejících 
poplatků. Zásady vznikají ve spolupráci mezi poskytovatelem a národním koordinátorem ARZ a jsou po odsouhlasení oběma stranami pro poskytovatele závazné. Změna Zásad 
může být provedena pouze se souhlasem národního koordinátora ARZ. Poskytovatel je 
povinen Zveřejnit aktuální Znění Zásad včetně příloh na webovém portálu 
vv\/vvv.regionalni-znacky.cz. 

c) Certifikační kritéria tvoří povinnou přílohu Zásad a obsahují seznam povinných a 
nepovinných kritérií včetně způsobu hodnocení, jejichž naplnění je podmínkou pro 
získání Značky.

1



d) Grafický manuál značky je dokument vytvořený autorem Značky popisující vizuální podobu Značky a možnosti a povolené způsoby jejího užití. Poskytovatel je povinen 
předat uživateli elektronický nosič S Grafickým manuálem ve formátu PDF. Uživatel je oprávněn požádat poskytovatele o tištěnou podobu Grafického manuálu, poskytovatel je oprávněn za poskytnutí tištěné podoby požadovat poplatek na úhradu nákladů spojených 
S pořízením výtisku. 

e) Certifikátem se pro účely této smlouvy rozumí písemné potvrzení vystavené 
poskytovatelem uživateli, ve kterém je mimo jiné obsaženo, které výrobky nebo skupiny 
výrobků uživatele mohou být označeny Značkou, a doba, po kterou je uživatel oprávněn 
k užívání Značky na svých \/ýrobcích či skupinách výrobků. 
f) Certifikovaným výrobkem / výrobky se pro účely této smlouvy rozumí výrobek nebo 
skupina výrobků, pro který/ou bylo uživateli poskytnuto právo na užití Značky. 
ciiem Značky je zviáiťeinii i=>ooHŘi e využii jehe eøeieekenømiekýeh výhød. Znečke má 
podpořit místní producenty (zemědělce, živnostníky, malé a střední podniky), kteří mají 
předpoklady reprezentovat region a šířit dobré jméno Značky a podnikají nebo jsou jinak 
aktivní v souladu se zájmy ochrany přírody a zásadami udržitelného rozvoje. 
Smyslem této smlouvy je umožnit uživateli po splnění rozhodných kritérií užívat Značku 
pro vlastní produkty (výrobky). 

článek I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlou\/y je Závazek poskytovatele poskytnout uživateli právo k užití 
Značky pro produkty (výrobky) uživatele a tomu odpovídající závazek uživatele plnit 
podmínky dohodnuté v této smlouvě. 
Poskytovatel tímto poskytuje uživateli právo na užití Značky pro výrobky nebo Skupinu 
výrobků uživatele, pro které bude uživateli poskytovatelem vydán Certifikát, a zavazuje 
se plnit povinnosti uvedené v Clánku IV. 
Uživatel přijímá právo na užití Značky pro své výrobky uvedené vPříloze č. 1 této 
smlouvy, pro které je užití Značky touto smlouvou poskytnuto, a zavazuje se plnit 
povinnosti vyplývající Z užívání Značky uvedené v Clánku Il. a peněžitá plnění uvedená 
včiánku ıii. 

Tato smlouva se uzavírá vždy pro jeden Certifikát uživatele platný pro jeden certifikovaný 
výrobek nebo skupinu certifikovaných výrobků. Pokud bylo uživateli uděleno více 
Certifikátů, pak se ke každému Certifikátu uzavírá zvláštní smlouva. 

článek ir. 
Práva a povinnosti uživatele 

Uživatel je oprávněn používat Značku „POOHŘÍ regionální produkt®“ pro certifikované 
výrobky, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy, a to po dobu platnosti Certifikátu 
číslo 26011. Certifikát pro ten který certifikovaný výrobek je nepřenosný a neprodejný, 
stejně jako právo užívání Značky. Doba, po kterou trvá právo uživatele označovat 
výrobek/-kyZnačkou, se rovná době platnosti Certifikátu. 
Práva a povinnosti uživatele spojená s užíváním Značky pro certifikované výrobky 
vyplývají zejména Z této smlouvy a dále také Z Certifikátu, žádosti o udělení Značky, Zásad pro udělování a užívání Značky, certifikačních kritérií (tzn. naplnění těchto kritérií, 
které uživatel deklaroval ve své žádosti O udělení značky ze dne 16. 3. 2017), a 
Z Grafického manuálu Značky, to vše ve Znění platném k datu uzavření této smlou\/y.

2



Pokud dojde vprůběhu platnosti Certifikátu ke změně Zásad nebo jiných dokumentů, 
která má vliv na povinnosti uživatele, je poskytovatel povinen O této změně informovat 
uživatele. Poskytovatel je oprávněn na základě této změny od této smlouvy odstoupit. 
Pokud dojde ke změně skutečností, které uživatel uvedl ve své žádosti o udělení Značky 
ze dne 16. 3. 2017, je uživatel povinen tuto změnu ohlásit poskytovateli písemně do 3 
týdnů od jejího vzniku. Neoznámí-li uživatel poskytovateli změnu vuvedené lhůtě, je 
poskytovatel oprávněn od této smlou\/y odstoupit. 
Podmínku ,,jedinečnosti“ se uživatel zavazuje plnit do té míry, jak byla schválena 
poskytovatelem, resp. orgánem poskytovatele - tzv. Certifikační komisí, vsouladu S 
Přílohou č. 1 - Výtah ze žádosti O značku a potvrzení správnosti údajů. 
Uživatel je povinen řádně Značit všechny certifikované výrobky, Značení bude 
provádět některým ze způsobů uvedených v bodě a) - c): 
a) Samolepkou nebo visačkou S logem Značky, dodanou poskytovatelem, kterou 
připevní na každý jednotlivý výrobek nebo jeho obal. Poskytovatel může požadovat od 
uživatele úhradu režijních nákladů spojených S výrobou a dodáním samolepek a visaček. 
b) Začleněním loga Značky do etikety certifikovaného výrobku, na jeho obal, případně 
na samotný výrobek v souladu S Grafickým manuálem značky. 
c)Začleněním loga Značky do cenovky na pultech u prodejců, kteří certifikované 
výrobky prodávají. 

V případech, kdy není technicky možné použít žádný Z výše uvedených způsobů značení 
certifikovaných výrobků, je uživatel povinen zajistit značení jiným způsobem (např. 
označením prodejního pultu apod.) Vtakovém případě bude konkrétní způsob značení 
popsán VPříloze č. 1 této smlouw. VPříloze č. 1 této smlouvy budou popsány také 
všechny časové nebo věcné výjimky Z povinnosti značení, na kterých se uživatel dohodl 
s poskytovatelem. 

Má-li uživatel vlastní webové stránky, kde prezentuje certifikované výrobky, je 
povinen umístit logo Značky (nebo banner o značce), které mu poskytne poskytovatel, 
spolu S hypertextovým odkazem na wWvv.regionalni-znacky.cz na úvodní stranu své 
Webové prezentace, případně vodůvodněných případech na stranu prezentující 
certifikovaný výrobek / výrobky. 
Uživatel se zavazuje poskytovat poskytovateli peněžitá plnění za užívání Značky dle 
Článku lll. této smlouvy. 

Uživatel je oprávněn podat nejdříve 3 měsíce a nejpozději 1 měsíc před uplynutím 
platnosti Ceıtifikátu žádost o obnovené udělení Značky, vníž zaručuje nezměněné 
vlastnosti certifikovaného výrobku/výrobků. Při včasném podání žádosti se platnost 
Certifikátu prodlužuje do nejbližšího zasedání Certifikační komise. 
Dnem ukončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou, a tudíž dnem ukončení 
platnosti Certifikátu není uživatel oprávněn označovat své výrobky Značkou a ani jinak se 
Značkou nakládat. Uvedená povinnost uživatele představuje mimo další povinnosti též 
povinnost odstranit Značku zvýrobků, vlastních prodejních míst, dokumentů, ze všech 
elektronických médií apod. ve smyslu odstavce 9 tohoto článku. 
Uživatel má právo po dobu platnosti Certifikátu užívat Značku také dalšími způsoby pro 
vlastní prezentaci, např. na hlavičkovém papíře, reklamních materiálech, vizitkach apod. 
Při použití Spojeném sprezentací výrobků (web, reklamní materiály) musí být vždy 
patrno, pro který výrobek (\/ýrobky) Značka platí (kromě případů, kdy výrobce produkuje 
pouze certifikované výrobky). 
Uživatel se zavazuje používat Značku vždy v souladu s Grafickým manuálem značky. 
Uživatel souhlasí stím, že poskytovatel zveřejní jeho kontaktní údaje a údaje o výrobku 
za účelem propagace uživatele a Značky.

3



článek ııı. 
Platby (peněžitá plnění) uživatele poskytovateli 

Uživatel se zavazuje vsouvislosti stouto smlouvou a s ní spojeným právem užívat 
Značku a nakládat sní dle sjednaných podmínek poskytnout poskytovateli tato 
dohodnutá peněžitá plnění: 
a) poplatek za udělení značky (registrační poplatek), 
b) náklady spojené S užíváním Značky. 

Poplatek za udělení značky (Registrační poplatek): 
Poplatek placený poskytovateli uživatelem za udělení Značky (registrační poplatek) 
představuje plnění, ke kterému je uživatel povinen v souvislosti se zpracováním žádosti o 
udělení Značky na výrobek, a je určen na pokrytí nákladů spojených s \/yřizováním a 
posuzováním žádosti a udělením Značky. 
Výše registračního poplatku je uvedena ve znění Zásad, které tvoří Přílohu č. 3 této 
smlou\/y. Registrační poplatek je rozlišen na základní sazbu (sazba při vydání prvního 
Certifikátu) a sníženou sazbu (sazba při vydání druhého a dalšího Certifikátu nebo 
prodloužení platnosti Certifikátu stejnému uživateli). V případě rozvázání smluvního 
vztahu založeného touto smlouvou nebo vpřípadě odnětí Certifikátu je uživatel při 
uzavření nové smlouvy a vydání nového Certifikátu povinen zaplatit registrační poplatek 
v základní Sazbě. 

Registrační poplatek se hradí jedním ze způsobů uvedených v bodech a) a b): 
a) V hotovosti: Registrační poplatek je v plné výši splatný před podpisem této smlouvy. 
b) převodem na účet na základě faktury vystavené poskytovatelem (ve lhůtě splatnosti 
uvedené na faktuře, ob\/ykle 14 dnů). 

Poplatek za právo užívat Značku (Poplatek za užívání): 
Poplatek za právo užívat značku (Poplatek za užívání) představuje plnění, ke kterému je 
uživatel povinen vsouvislosti sužíváním Certifikátu, a je určen na pokrytí nákladů 
spojených S udržováním systému Značení a na částečné pokrytí nákladů na propagaci 
Značky. 

Poplatek za užívání je hrazen vždy k datu 31. 7. na základě faktury vystavené 
poskytovatelem. Poplatek se hradí vždy v plné výši, bez ohledu na dobu, po kterou 
uživatel Značku užívá. 
Výše ročního poplatku za užívání je stanovena podle typu uživatele a je uvedena 
v platném Znění Zásad. Dojde-li ke změně výše ročního poplatku v průběhu platnosti této 
smlou\/y (tj. doby platnosti Certifikátu), musí být uživatel O této změně informován a 
v případě, že nebude se změnou souhlasit, má právo od smlouvy odstoupit. 
V případě, že je uživatel držitelem více než jednoho Certifikátu, je povinen hradit poplatek 
za každý platný Certifikát. 

Na vznik nároku poskytovatele na Poplatek za právo užívat značku nemá vliv skutečnost, 
že uživatel Značku z důvodů na své straně neužívá. 
Nezaplacení poplatku za právo užívat značku opravňuje poskytovatele po předchozím 
písemném upozornění k odstoupení od smlouvy a odnětí Certifikátu.

4



čıánek ıv. 
Povinnosti poskytovatele 

Poskytovatel se zavazuje zahrnovat uživatele po dobu platnosti Certifikátu do všech 
propagačních a prezentačních aktivit spojených se Značkou, které bude vyvíjet, a to ve 
stejné míře jako všechny Ostatní držitele Certifikátů. 
Poskytovatel se zavazuje dodávat po dobu platnosti Certifikátu uživateli samolepky nebo 
visačky. Poskytovatel je oprávněn další poskytování samolepek a visaček pozastavit, 
neobdrží-li od uživatele úhradu nákladů spojených s jejich pořízením. 
Poskytovatel dodá uživateli podklady pro užívání Značky v souladu s článkem ll., odst. 9 
této smlouvy. Podklady budou tvořeny elektronickou podobou Grafického manuálu 
značky ve formátu PDF a logem Značky v elektronické podobě ve formátu EPS a JPG. 
Jestliže uživatel na konci platnosti Certifikátu pro určitý výrobek podá žádost o obnovené 
udělení značky, kterou poskytovatel obdrží nejdříve 3 měsíce a nejpozději 1 měsíc před 
ukončením platnosti certifikátu, je poskytovatel povinen prodloužit platnost původního 
certifikátu, a to do nejbližšího rozhodnutí orgánu poskytovatele (Certifikační komise) o 
vydání nového certifikátu. Uživatel může požadovat vytištění certifikátu s prodlouženou 
dobou platnosti. K uvedenému prodloužení není poskytovatel povinen v případě 
porušování smluvních povinností uživatelem. 

Poskytovatel se zavazuje provádět kontroly plnění certifikačních kritérií a dodržování 
povinností uživatele dle této smlouvy pro zajištění řádného fungování systému značení 
regionálních výrobků. 

Údaje týkající se uživatele (např. údaje v žádosti o značku, údaje o obratu, skutečnosti 
zjištěné při kontrolách dle článku V.) bude poskytovatel považovat za důvěrné, použije je 
výhradně pro účely systému značení regionálních výrobků a bude snimi nakládat 
v souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ve Znění pozdějších 
předpisů. 

čıánøk v. 
Kontroly 

Uživatel dává souhlas k provádění kontrol svých výrobků a ve své provozovně za účelem 
ověření plnění této smlouvy a dodržování certifikačních kritérií ve smyslu článku ll., 

odst. 2. 

Kontroly může provádět vedle poskytovatele i jiná Osoba, která se prokáže písemným 
pověřením od poskytovatele. 

Uživatel je povinen S osobou provádějící kontrolu aktivně spolupracovat a poskytnout jí 
ve všech ohledech potřebnou součinnost, poskytne jí potřebné informace, dokumenty 
nebo umožní přístup do provozovny. 
O každé provedené kontrole bude sepsán protokol. 

článek vı. 
Smluvní sankce 

V případě, že uživatel bude v průběhu platnosti Certifikátu užívat Značku neoprávněné, 
zejména, bude-li Značku užívat pro jiné výrobky, než pro které bylo její užívání 
dohodnuto, nebo jiným způsobem Značku zneužívat, a/nebo vpřípadě, že uživatel 
nebude plnit certifikační kritéria ve smyslu článku ll., odstavec 2, zavazuje se uživatel

5



zaplatit poskytovateli za každé takové kontrolou prokázané porušení své smluvní 
povinnosti smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, čímž není dotčeno právo poskytovatele 
odstoupit od smlouvy (odejmout Certifikát) a právo na náhradu škody. 
Poruší-li uživatel smluvní povinnost uvedenou včlánku ll odst. 8 této smlouvy 
(neoprávněné užívání Značky po ukončení platnosti Certifikátu), zavazuje se zaplatit 
poskytovateli smluvní pokutu 10000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení smluvní 
povinnosti. Tím není dotčeno právo na náhradu škody. 
Pokud uživatel užívá Značku v rozporu s Grafickým manuálem značky, jenž měl 
k dispozici od poskytovatele, i po třetím písemném upozornění ze strany poskytovatele, 
je poskytovatel oprávněn od uživatele požadovat za porušení této dohodnuté smluvní 
povinnosti smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení. Tím není 
dotčeno právo poskytovatele odstoupit od smlouvy a právo na náhradu škody. 
V případě, že uživatel neznačí řádně všechny certifikované výrobky (ve smyslu článku Il., 

odst. 4.), vyzve ho poskytovatel písemně k nápravě. Nezjedná-li uživatel nápravu do 30 
dnů od doručení výzvy, je poskytovatel oprávněn vyřadit uživatele ze systému propagace 
certifikovaných výrobků a požadovat po uživateli náhradu nákladů souvisejících s tímto 
vyřazením. 

Uživatel souhlasí S tím, že poskytovatel smí porušování smluvních povinností uživatelem 
a rovněž odnětí Ceıtifikátu zveřejnit v médiích. 

Jestliže poskytovatel nezahrne uživatele do svých propagačních aktivit dle Článku lV., 
odst. 2., vyzve jej uživatel knápravě, a pokud poskytovatel tuto nápravu nezajistí 
v přiměřené lhůtě, je povinen poskytnout uživateli při nejbližší platbě poplatku za právo 
užívat Značku slevu ve výši 50 %. 
Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné 
smluvní strany k jejímu uhrazení povinnou smluvní Stranou. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost zjednat nápravu neplnění Smlouvy 
(je-li to možné) ani právo poškozené smluvní strany na náhradu škody. 

článek vıı. 
Skončení smluvního vztahu 

Smluvní vztah založený touto smlouvou skončí: a) uplynutím doby platnosti Certifikátu, 
b) \/ýpovědí ze strany uživatele, c) Odstoupením od smlouvy ze strany poskytovatele, 
d) Odstoupením od smlouvy ze strany uživatele, e) písemnou dohodou smluvních stran 
nebo f) odnětím Certifikátu. 
Smluvní vztah založený touto smlouvou skončí v případě uplynutí doby platnosti 
Certifikátu dnem následujícím po dni, ve kterém uplynula doba určená v Certifikátu pro 
užívání Značky pro příslušný certifikovaný výrobek s respektováním ustanovení článku ll. 

odst. 7 této smlouvy. 

Poskytovatel je povinen odstoupit od smlouvy V případě, že nebude naplněn odst. 1 
Preambule, tzn. poskytovatel nebude nadále oprávněn vykonávat práva spojená se 
Značkou na základě licenční smlouvy. Vtakovém případě má uživatel právo požadovat 
vrácení poměrné části poplatku za užívání uhrazené za období, o něž byla Zkrácena 
platnost smlou\/y. 

Uživatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to kdykoli i bez udání důvodu v tříměsíční 
výpovědní době počínající dnem následujícím po dni, kdy byla písemná \/ýpověď 
doručena poskytovateli. Pro doručování písemností jinak sjednávají účastníci této 
smlouvy režim zákona č. 99/1963Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů. Vypovězením smlouvy uživateli nevzniká nárok na navrácení peněžitých

6



plnění, která poskytovateli uhradil (dle Článku lll. této smlouvy), nedohodnou-li se obě 
Smluvní strany jinak. 

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě jakéhokoli porušení 
smluvní povinnosti dle této smlouvy uživatelem, které poskytovatele opravňuje k odnětı 
Certífikátu. Písemné oznámení o odstoupení od smlouvy se považuje za účinně 
doručené nejen v případě osobního převzetí uživatelem, ale rovněž dnem, kdy jej 
uživatel odmítne převzít či dnem, kdy se písemnost vrátí poskytovateli jako nedoručená. 
Uživatel je oprávněn od této smlou\/y odstoupit v případě jakéhokoli závažného porušení 
smluvní povinnosti dle této smlouvy poskytovatelem. Písemné oznámení O odstoupení od 
smlouvy se považuje za účinně doručené nejen v případě osobního převzetí 
poskytovatelem, ale rovněž dnem, kdy jej poskytovatel odmítne převzít, či dnem, kdy se 
písemnost vrátí uživateli jako nedoručená. 

Pokud dojde kukončení smluvního vztahu odnětím Certifíkátu zdùvodu porušení 
smluvních povinností uživatele, pozbývá Certifikát platnosti (a Smluvní vztah zaniká) 
dnem, kdy je uživateli doručeno písemné oznámení poskytovatele O odnětí Certifikátu. 
Uživatel je povinen dále postupovat dle ustanovení čl. ll odst. 8 této smlouvy. 

čıánek vııı. 
Závěrečná ujednání 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která odpovídá době platnosti Certifikátu, 
uvedené v Příloze č. 1. 

Smlouva zaniká při zániku nebo zrušení poskytovatele nebo uživatele. 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 - Výtah Ze žádosti o značku a potvrzení správnosti údajů 
Příloha č. 2 - Předávací protokol O předání certifikátu, Grafického manuálu Značky a loga 
Značky v elektronické podobě 
Prrıøha č. 3 _ zásady prø uøıèıøváni a užívání značky ı=>ooHŘí ręgiønáıni prøøıuı‹t® 
Ustanovení této smlouvy mohou být měněna a doplňována pouze na základě vzestupně 
číslovanýoh písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 
Pokud bude jakékoli ustanovení této smlouvy shledáno jako neplatné, nezákonné nebo 
nevynutítelné, platnost a vynutitelnost Zbývajících ustanovení tím nebude dotčena. 
Smluvní strany se vtakovém případě Zavazují přijmout ustanovení, které je vsouladu 
s právními předpisy a které co nejvíce odpovídá obsahu a účelu původního ustanovení. 
Žádná ze smluvních stran nebude přijetí takovéhoto nového ustanovení podmiňovat 
poskytnutím jakékoli výhody či zvláštního plnění ve svůj prospěch. 
Případné spory vzešlé Z této smlouvy budou řešit příslušné obecné soudy ČR. 
Tato smlouva je \/yhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

Vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí Zákonem 89/2012 Sb, občanský 
Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7

ı

ı



Q 

ı v 10. Smluvní strany tímto prohlašují, že tuto Sm ouvu uzavřely svobodně a vazně a na důkaz 
Svého souhlasu S jednotlivými ustanoveními této smlou\/y připojuji Smluvní strany, 
respektive osoby oprávněné k jednání smluvních stran, Své vlastnoruční podpisy. 

l/ 

V dne 

Libuše Novotna Pokorná 
Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s. 

(poskytovatel) 

Ĺ%@Ěm'PooE=šě€í 

žìˇesiiinxzżťrìı ırgexfıtum Dolni Poošêrı, 0.59.5. 
nćšm. Prokopa V‹zll‹eh0795'› CÉÝÉŠ ® 

j.:j_ _zć;“5o72ı www.üranadocech.‹„< 

.... .. dne 

PaedDr. Jiří Kulhánek 
Město Kadaň 

(uživatel) 

K7 V/, \ 
› \ 

, 
až“ X 

, 
_ 

Š 
5 A

X sl 
, ,z f;.v~čj 

l 
' l,A'.'f



Příloha č. 1 - Výtah ze žádosti o značku a potvrzení správnosti údajů 

Jméno žadatele: Město Kadaň 
Adresa provozovny: Mírové náměstí 1, 432 O1 Kadaň 
Obchodní název pro propagaci: Kadaňské víno 

Š 
Název výrobku/ skupiny: Kadaňské víno

l 

Stručný popis: 

Město Kadaň vlastní Svatováclavskou vinici v areálu 
Františkánského kláštera a vinici sv.Ludmi|y. Spojením 
odrůd Malverína pěstované městem Kadaň a odrůdy 
Kerner pěstované p. Němečkem v Březně u Chomutova 
kadaňským vinařem ing. Čadílkem vzniklo Kadaňské 
víno S typickým ryzlinkovým charakterem v polosuchém 
provedení. lng. Čadílek provozuje hradní vinotéku 
v Kadani. 

Bodové hodnocení: v žádosti schváleno komisí 
Tradice: O O 

Místní suroviny: 5 5 

Ruční/ řemeslná /duševní práce: 4 4 
Užitné výrobky,Zemědělské a 
přírodní produkty: 5 4 
Výjimečné vlastnosti: 5 3 

Celkem bodů: 19 16 

Žádost byla podána dne: 16. 3. 2017 
Certifikát byl udělen S dobou platnosti do: 30. 3. 2019 
Způsob Značení (Zaškrtněte, resp. doplňte): M visacky nebo samolepky 
[I cenovka na pultě 

Ĺ] znacka ve vlastní etikete nebo na výrobku 

jinak - uveďte jak, případně upřesněte \/ýše zaškrtnuté: 

Registrační poplatek ve výši 0,- Kč 
jsem uhradil(a) hotově 
převedu na účet 107-1470530297/O1 OOdo 14 dnů od podpisu této smlouvy* 

v v
7 * Nevyhovující skrtnete 

Potvrzuji správnost uvedených údajů : 
///5 

* Paedonášrí Kulhánek 
Město Kadaň 

(uživatel)

9



Příloha č. 2 - Předávací protokol 

Potvrzujeme předání certifikátu č. 260011 opravňujícího používat značku „POOHRI 
regionální produkt®“ pro výrobek / Skupinu výrobků: Kadaňské víno 

Dále potvrzujeme předání nosiče elektronických dat obsahujícího Grafický manual znacky 
„POOHŘÍ regionální produkt®“ a logo Značky ve formátu EPS a JPG. 

V .............. ._ dne 

předal: převzal: 

Libuše Novotná Pokor á 
Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.S. 

(koordinátor Značky) 

zz“z‰"'=*“`* Š' nz,-'av '=v4\›' 
“řø'É3›^Ť"~v.‰"Š”? 

ìiìoirrš' lëeoišřš' 

lìfestinaćnı agentura Doini Poohřı, 0.9.5 
nám. Prolmpfl VQWÉÍYQ ̀ ?95'/ ŽQĚŰĹ 
,Cv 3575013; vv\›vı,v.ł:Lrø.ınnıç5cZ-cšžžøzhnê/Z xi 

10 

::::: \/ 

/7 7

,
. 

PaedDr. Uirí Kulhánek 
Město Kadaň 

(uživatel) 

~f
,,






